● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● سوسال قبل کا الفضل

● اے چھاؤں چھاؤں شخص! تیری عمر ہو دراز

● تماشق اور ہاؤس احمدی قبائل کی ایمان افروز داستانیں

Online Edition

مدیر: ابو سعید

سوموار 6 فروری 2023ء | 14 رجب 1444 ہجری قمری | 16 تبلیغ 1402 ہجری شمسی | جلد: 5 | شماره: 31

فرمانِ رسولؐ

حضرت ابو بکرؓ اپنے والد سے روایت کرتے ہیں کہ نبی کریم ﷺ نے حضرت علیؓ کو فرمایا کہ ایک نظر کے بعد دوسری نظر نہ ڈالو۔
کیونکہ (اچانک پڑنے والی) پہلی نظر معاف ہے۔ لیکن اس کے بعد دوسری نظر معاف نہیں۔